
268864-2021 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 268864-2021 - Eredmény
Írország-Dublin: Oktatási és képzési szolgáltatások
OJ S 102/2021 28/05/2021
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Szolgáltatások

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Sport Ireland
Nemzeti azonosító szám: 3384037AH
Postai cím: The Courtyard, Sport Ireland Campus, Snugborough Rd
Város: Dublin 15
NUTS-kód: IE Éire / Ireland
Postai irányítószám: Co. Dublin
Ország: Írország
Kapcsolattartó személy: Colin Murphy
E-mail: cmurphy@sportireland.ie
Telefon: +353 18608800

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: www.sportireland.ie
A felhasználói oldal címe: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/122778

Információ közös közbeszerzésről
A szerződést központi beszerző szerv ítéli oda.

Az ajánlatkérő típusa
Egyéb típus: Non Commercial Semi State

Fő tevékenység
Egyéb tevékenység: Development of Sport in Ireland

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Provision of a Lead Consultant – Athlete Performance Life-skills for the Sport Ireland Institute
Hivatkozási szám: Sport Ireland 76

Fő CPV-kód
80000000 Oktatási és képzési szolgáltatások

A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

Rövid meghatározás

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/268864-2021
mailto:cmurphy@sportireland.ie?subject=TED
http://www.sportireland.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/122778
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/122778


268864-2021 Page 2/3

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Lead and deliver educational psychology based support services to specified high 
performance athletes and sports. This service targets support for athletes as they move from 
2nd to 3rd level education and vocational training to support future career development.

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 328 300,00 EUR

Meghatározás

További CPV-kód(ok)
71242000 Projekt- és tervelőkészítés, költségbecslés, 72224000 Projekt-ügyintézési 

, tanácsadó szolgáltatások 75112100 Közigazgatási fejlesztési projektekkel kapcsolatos 
, szolgáltatások 79420000 Vezetéssel kapcsolatos szolgáltatások

A teljesítés helye
NUTS-kód: IE Éire / Ireland

A közbeszerzés ismertetése
Lead and deliver educational psychology based support services to specified high 
performance athletes and sports. This service targets support for athletes as they move from 
2nd to 3rd level education and vocational training to support future career development.

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2021/S 053-133766

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/133766-2021


268864-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9. Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: 1

Elnevezés:
Provision of a Lead Consultant – Athlete Performance Life-skills for the Sport Ireland Institute

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
18/05/2021

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Eoin Rheinisch
Város: Celbridge
NUTS-kód: IE Éire / Ireland
Ország: Írország
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 328 300,00 EUR
A figyelembe vett legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat: 328 300,00 EUR / A 
figyelembe vett legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat: 328 300,00 EUR 

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Sport Ireland
Város: Blanchardstown
Ország: Írország

E hirdetmény feladásának dátuma
25/05/2021


